
河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”三门峡支队装备建设项目（一

批）（二次）-中标公告

（招标编号：三财公开采购-2024-16）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1:

      中标人：江苏振翔车辆装备股份有限公司 中标价格：121.850000万元

   标段(包)[002]包 2:

      中标人：蚌埠瑞祥消防机电设备有限公司 中标价格：145.000000万元

   标段(包)[003]包 3:

      中标人：江苏振翔车辆装备股份有限公司 中标价格：162.500000万元

   标段(包)[004]包 4:

      中标人：明光浩淼安防科技股份公司 中标价格：180.000000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：三财公开采购-2024-16

2、采购项目名称：河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”三门峡支队装备建

设项目（一批）

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 6月 25日

5、评审日期：2024年 7月 16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：

包号：SGZ[2024]278-ZC169-1；装备名称及数量：盥洗车  1辆

包号：SGZ[2024]278-ZC169-2；装备名称及数量：物资运输车 B  1辆

包号：SGZ[2024]278-ZC169-3；装备名称及数量：照明消防车  1辆

包号：SGZ[2024]278-ZC169-4；装备名称及数量：抢险救援车  2辆

2、资金来源：财政资金。

3、交货期：采用进口底盘投标的，自合同签订之日起 120日历天，采用国产底盘投标的，



自合同签订之日起 90日历天；

4、交货地点：采购人指定地点。

5、质量要求：合格(符合现行国家、行业、地方相关规范要求)。

6、质保期：本次采购车型整车质保期为 5年（自验收合格之日算起）。

7、包段划分：本项目共 4个包段。

8、合同履行期限：合同签订之日至质保期结束。

9、本项目是否接受联合体投标：否。

10、是否接受进口产品：否。

11、是否专门面向中小企业：否。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

SGZ[2024]278-ZC169-1 包 1：战勤保障类消防车 B 江苏振翔车辆装备股份有限公司 苏州高

新区浒关镇永安路 28号 1218500.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 盥洗车 振翔股份牌 ZXT5130XCSE6 1 1218500元

SGZ[2024]278-ZC169-2 包 2：战勤保障类消防车 C 蚌埠瑞祥消防机电设备有限公司 安徽省

蚌埠市固镇县王庄镇镇南居委会六铺路 318号 1450000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 物资运输车 B 禹都牌 YL5230TXFZX100/SDK 1 1450000元

SGZ[2024]278-ZC169-3 包 3：战勤保障类消防车 E 江苏振翔车辆装备股份有限公司 苏州高

新区浒关镇永安路 28号 1625000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 照明消防车 振翔股份牌 ZXT5160TXFZM200/F6 1 1625000元

SGZ[2024]278-ZC169-4 包 4：专勤类消防车 明光浩淼安防科技股份公司 安徽省明光市体育

路 151号 1800000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 抢险救援车 光通牌 MX5140TXFJY100 2 900000元



四、评审专家名单

姚胜、葛志成、孙萍、乔建新、李书钊、杨永硕（采购人代表）、黄道光（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参考河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协〔2023〕002号）规定收费标准

的 97%计算,由中标单位支付。收费金额：包 1：19033元；包 2：21728元；包 3：23765元；

包 4：25802元。

收费金额：90328元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《三门峡市政府采购网》《三门峡

市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

包 1中标单位评审总得分 95.5分；包 2中标单位评审总得分 94.19分；包 3中标单位评审

总得分 95.86分；包 4中标单位评审总得分 93.92分。

投标人认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日

内，按照中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书

面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提

交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：三门峡市消防救援支队

地址：三门峡市湖滨区分陕路西苑小区东北侧约 70米

联系人：赵豪杰

联系方式：0398-3119051

2.采购代理机构信息

名称：河南大明建设工程管理有限公司

地址：河南省郑州市金水区花园路 27号 12层

联系人：张领涛 张岩

联系方式：0371-55679799



3.项目联系方式

项目联系人：张领涛 张岩

联系方式：0371-55679799

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市消防救援支队                         

   地    址：三门峡市湖滨区分陕路西苑小区东北侧约 70米                                

   联 系 人：赵豪杰                             

   电    话：0398-3119051                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区花园路 27号 12层

   联 系 人： 张领涛 张岩

   电    话： 0371-55679799

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T12:21:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T12:22:12+0800
	BJ
	ePolicy




